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Kärcher detaljtvätt PC 100: 
Enkel och miljövänlig rengöring och avfettning av maskindelar. 
 
Med Kärchers detaljtvättar får du en optimal metod för rengöring, avfettning, borttagning av olja 

och detaljkonservering. De nya detaljtvättarna (PC står för ”Parts Cleaner”) bygger på ett 
slutet kretslopp där maskindelar och komponenter rengörs med ett miljövänligt vattenbaserat 
rengöringsmedel utan lösningsmedel. För alla verkstäder och industrier som ofta behöver rengöra 

maskinkomponenter erbjuder Kärcher nu en miljövänlig, enkel och prisvärd lösning: PC 100. 
 

Kärchers nya detaljtvättar PC 100 M1 BIO och PC 100 M2 BIO rengör och avfettar små delar, motorer 
och maskinkomponenter upp till en vikt på 100 kg helt på biologisk basis utan lösningsmedel. Fett och 
oljefläckar sköljs i ett vattenbaserat rengöringsmedel. Smutsresterna i rengöringsmedlet neutraliseras 
sedan av mikrober i uppsamlingsbehållaren och rengöringsmedlet återanvänds i ett kretsloppsystem 
som inte behöver tömmas, bara fyllas på emellanåt. 
 
Behållaren rymmer 80 liter vatten. En utbytbar filtermatta filtrerar bort finpartiklar ned till 50 μm och frigör 
färska mikrober i rengöringsmedlet. Metallsilen finns som ett förfilter för borttagning av smådelar och 
grova partiklar. Smådelstvättarna kan placeras på en rullvagn för enkel förflyttning mellan olika 
arbetsställen. 
 
PC 100 M2 Bio kan utrustas med två separata hoar och extra tvättborste så att två personer kan 
använda detaljtvätten samtidigt.  
 
  
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det behövs inga skyddskläder för att 
använda 100 M1 BIO och PC 100 M2 BIO. 
Dessutom slipper man byta rengörings-
medlet regelbundet. 
 

Kärchers nya detaljtvättar PC 100 M1 BIO och PC 100 
M2 BIO är det miljövänliga valet vid rengöring av små 
delar och komponenter. 



 
 
 
Kort om Kärcher 
Kärchers produkter har funnits i Sverige sedan 1975 då man introducerade högtryckstvättarna på marknaden. 
Kärcher producerar bland annat högtryckstvättar, grovdammsugare, fönstertvättar, SteamCleaners, skur- och 
sopmaskiner. Kärcher AB är ett helägt dotterbolag till det tyska moderbolaget, tack vare 70-års erfarenhet inom 
rengöring både inom industrin och för privatkonsumenter är Kärcher idag expert på området och också drivande 
av utvecklingen av nya produkter och innovationer. 
 

För ytterligare information kontakta: 
Dan Hay, försäljningsansvarig Kärcher AB, tel: 031-57 73 00, e-post: dan.hay@karcher.se 
 
För hjälp med bilder kontakta: 
Linda Westlund, marknadsförare Kärcher AB, tel: 031-57 73 02, e-post: linda.westlund@karcher.se 
 
Denna pressrelease och nedladdningsbara pressbilder finns även på vår hemsida: 
http://www.karcher.se/se/Press.htm 


